ipso facto, sed in secreto, et per ordinem, neque licet, ac. hinc argum
negium, n' exprime q'm opa, h' n' excludi, n' merito melia
sed mirum e' q' dicitur Apulum toties de' p' ordinem agente m
nisi q'm opum meminisset, deinde si ubi exercito excludit, q'
et p' gram facta, q'm totum ascribit gram, m'io, liberali
tati, et h' b'nd' b'nd' n' e' gra, aut m'ia, aliaq' nos p'cedem gloria
re' ordinati nos n'ni merito, nam de' sp'ib' ex gra factis
glorian' licet, ad Sab. ep' p'uum p'bet uno q'q', at v'icem
semotip're h' gloriam h'bit, n' in altero, n' p'romet q'to
v'ic' e' de' suis laborib' et arumis 2. ad Cor. ii. i' p'ho
b'nd' in eam gloriam excludet, ut neq's glori' q' p' p'
varandum e' uocabulum, sortis, dum ait, nos sorte uat'o
sore n' n' deuidit rem ex merito, s'c' obseruauit d. Chry:
h'm. 2. ad Ep'h. soris, n'q't, n' uirtuti sed euent' e'. h'q'
dicit mi' n' sorte nos elegit. Quia argum ex do' Ch' d'c'
18. Non nos me' eligisti, sed ego elegi uos, et 1. Do. q'
n' q' si nos dilexerim' uos, sed quia m' ip'ca p'cedit
it' nos, at si alio ad gloriam facta est ex merito, nos
p'is deum eligissim', et dilexissim', s'c' cum p'cedenda
n' amorem, q't ponderauit d. Aug. de' p'ced. 11. c. 18.
n' n' q'a credidim', sed ut credim', elegit nos, ne p'ceder
eum elegim' dicamur. Quia argum p'bet illa loca, q'q'
sunt electi ad gloriam s'c' uos eam, cur de' elig' uant
efficacia salutis m'ia, alio negaret, ut Sap. q. 1. d'p' h'
ne melia mutaret intellectum e' q' p' laude' d'c' deo laud'
d'c' q'perauit ducere illum, cum p' merito supponat
gram, si gra e' est p'ordinati, carunt et merito est, n' in
p'ordinati, Matt. 24. pp' aledos trauialun' h'ic illi ad
18. crediderunt, quosq' p'ordinati erant, ad uitam uoluerunt
id e', q'a p'ordinati erant, id e' d'c' illi officia gra d'c'

ga una saluta n' satis facit duobz debiti; Si donum liberali.
n' gl computari p' stipendio vel r'au meriti n' u'd' simul g'it.
fere, q'z h' g'it h'and' 3. m' exogitah' sunt. p' q'ueni
tenet quav. l. v. dei fil. c. 8. n. 27. Grani. d. q. n. 21. et
d. s. n. 3. Arrub. d. 4 p. n. 20. sc. gratis uoluisse. De.
um d'aro. gl'iam p' merita, ul' p'arla, p' merita, n' app.
ellet uoltem d'oi, sed capnum e'g' estum, seu actualem
dationem, q'm' adu' si amio res equo ue' h'ant' ar'ideat, e'g'p'
aliar' n' uenalem emere potat; ex am'ia uolo illi uendere;
ubi uolter uendendi? 2. gratuita solo motuo am'ia subna
uendit u' n' 2. gratuita, sed p' iud' p'actio, q'z adu' et o'ed'
riorem sua, illa gratis et q' d'ionali uolter saluandi o'ed'
si moruerint, 2. gratuita, ea mora dei b' uolita ori' u'de,
h' o'ed' a'g', h' 2. saluti collat' n' 2. gratuitum, sed p' meri
ta. q'ed' hic n' explicandi, et q'equitandi meriti cum libe
rali donat' n' satis facit, h'ing'q' sua m' d'icat' n' salum u'
tualom gl'iam collat' fieri p' merita, sed et uoltem g'it
remi, cum d'ic' Math: 23. Venite b' n' d'ic' p'ur' mei, pos
s'edete paratum uob' regnum, a' g'it' u'de mundi, esu,
si u' n' et d'edidit' m'hi manducare p' u' b' r'au' red' p'
f' r'au', seu p' d'edididit' ex bonis opibz, h'ic ex oppo' n' b'
lum actualis dam' n'au', sed et p' gratis e'g' sunt p' d'ic', ite
mal' d'ic' m' ignem eternum, q' gratis 2. Diab'lo. et
Angelis a'g', d'ur' u' n' et n' t' d'ic' m'hi manducare p'
h'ing'q' merita sunt e'g' moralis gl'iam, ad e'g' licentis
moralom reg' p', ut exc'it' uoltem ag'entis ad d'and' gl'
riam, ul' explicatum de. scem'is m' g'nerat, si p' n' e'ant
uoltem d'andi gl'iam, nec ip' am' collat' gl'iam e'g'.
h'ant, p'ont' h' salui h' d' d' u' m' d'ic' p' u' r' g'it, q' r'it